— 1 —

贺 州 市 气 象 局 文 件

贺气发〔2023〕5 号

贺州市气象局关于公布副高级工程师
2022 年度考核结果的通知

各县（区）气象局、各直属单位：

根据《广西气象部门事业单位副高级专业技术人员岗位考核

管理办法（试行）》规定，经个人述职、民主测评、市局党组研

究，现将全市气象部门副高级工程师 2022 年度考核结果公布如

下：

一、优秀等次（2 人）：

黄远盼、廖铭超

二、合格等次（8 人）：

— 2 —

古意瑾、杨月英、吴 林、吴健杰、周 渭、侯江生、莫丽

霞、廖铭燕

2023 年 2 月 3 日

（此件公开发布）

贺州市气象局办公室

抄送：自治区气象局人事处，各内设机构

2023 年 2 月 3 日印发

贺州市气象局